
平成 29年 8月吉日  

塾 長 様 

香ヶ丘リベルテ高等学校  

校 長 重山 香苗  

 

「平成３０年度入試説明会」のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本校教育にご理解、ご支援をいただき、深く感謝いたします。 

 さて、本校では、新しい時代のニーズに応える高校教育をめざして、日々教育内容の充実

に努めております。来年度から新設されます『クッキングエキスパートコース』をはじめ、

更なる発展を目指してまいります。また施設面では、この夏に新校舎が完成予定です。 

そして、来年度より新しくできるカフェテリアではビュッフェスタイルなどのランチ（給食）

が始まります。 

関係諸先生方には本校の特色あるコースの教育内容や、入学考査につきまして、詳しくご

説明させていただきたく、下記のとおり「入試説明会」を開催させていただきたく存じます。 

 つきましては、ご繁多な時期、誠に恐縮に存じますが、何卒、ご参加賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

◆普 通 科 

◇ 『クッキングエキスパートコース』（新設） 

◇ 『美容芸術コース』 

◇ 『ファッションビジネスコース』 

◇ 『保育進学コース』 

◇ 『フィジカルコース』 

◇ 『ライフデザインコース』 

◇ 『アンダンテコース』 

 

記 

 

日 時： 平成２９年９月４日（月） １０：３０～１２：００ 

  

会 場： 香ヶ丘リベルテ高等学校 

     〒590-0012 大阪府堺市堺区浅香山町 1-2-20   

     JR 阪和線「浅香駅」より徒歩 5分・南海高野線「浅香山駅」より徒歩 12 分 

お問い合わせ：入試対策室 TEL：072-226-8814 

 

◇ご出席いただける場合は、同封の「ＦＡＸ参加票」にて、８月３１日（木）までに 

お知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

◇当日、生徒との面会を希望される場合は別紙の FAX参加票に生徒の名前もご記入ください。 

 

◇入試説明会終了後、「名刺交換会」をご用意しております。 

 

◇駐車場について：本校では新体育館建設工事に伴い、駐車可能台数に限りがございます。 

なるべく公共交通機関をご利用いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。 

 


